- 15 .84 לאור כל האמור, ישלם הנתבע לתובע סכום של 10,000 ₪, בצירוף שכר טרחת עורך דין
- 16 לרבות מע"מ בסכום של 3260 ₪ והוצאות בסכום של 500 ₪. הסכומים ישולמו בתוך 30
- 17 יום מהיום ואחרת יישאו ריבית והצמדה עד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"א, 11 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.

אפרת פינק, שופטת, סגנית הנשיאה

26
27